Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Глава Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2008                                                                                                                             № 2
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об утверждении плана реализации

Программы комплексного социально-

экономического развития Малиновского

 сельского поселения на 2008 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации Программы социально-экономического развития Малиновского сельского поселения, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста финансиста Лантух Г.П.

Глава Малиновского

 сельского поселения                                                                                           Т.П.Гохвейс

                                                                                                                Утвержден

                                                                                                                Постановлением

                                                                                                                Главы Малиновского

                                                                                                                сельского поселения

                                                                                                                от 21.01.2008 г. № 2

План реализации Программы социально-экономического развития

Администрации Малиновского сельского поселения на 2008 год.

	Содержание мероприятий
	Ресурсное обеспечение
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители
	Ожидаемый результат

	1
	Содержание дорожного полотна в работоспособном состоянии, зимнее содержание дорог
	Областной бюджет

288 тыс. руб.
	2008 г
	ОГУП «Кожевниковское ДРСУ»
	Обеспечение транспортной доступности населенных пунктов

	2
	Ремонт дорог, поддержание полотна в населенных пунктах:

с.Тека

с.Малиновка

с.Новосергеевка

с.Борзуновка
	Областной бюджет

113,3 тыс.руб

236,0 тыс.руб

395,4 тыс.руб

135,9 тыс.руб
	2008 г
	ОГУП «Кожевниковское ДРСУ»
	Обеспечение транспортной доступности

	3
	Пропаганда здорового образа жизни, поддержка физкультурных и оздоровительных объединений и движений, организация и проведение массовых спортивных мероприятий, соревнований, спартакиад
	Местный бюджет

20 тыс. руб
	2008г
	Администрация Малиновского сельского поселения
	Формирование здорового образа жизни, укрепление здоровья населения

	4
	Благоустройство сел поселения
	Местный бюджет

68,3 тыс.руб
	2008 г
	Администрация Малиновского сельского поселения
	Малиновское сельское поселение

	5
	Владение, пользование и распоряжение муниципальным имуществом
	Областной бюджет

128,5 тыс.руб
	2008 г
	Администрация Малиновского сельского поселения

БТИ
	Получение права собственности Малиновского сельского поселения в государственном реестре

	6
	Формирование земельных участков под объектами недвижимости, находящихся в собственности поселения (мажевание)
	Областной бюджет

55 тыс.руб
	2008 г
	Администрация Малиновского сельского поселения

БТИ
	Изготовление технических паспортов